

সাহিত্য চ'ৰা গঠন

ত্যাগবীৰ হেম বৰুৱা মহাবিদ্যালয়ৰ অসমীয়া, ইংৰাজী আৰু নেপালী বিভাগৰ যৌথ উদ্যোগত অলপতে **ত্রিধাৰা সাহিত্য চ'ৰা** নামেৰে এটি অনুষ্ঠান গঢ়ি তোলা হয়। উল্লেখযোগ্য যে দীৰ্ঘ দিন ধৰি তিনিওটা বিভাগে অনানুষ্ঠানিকভাৱে সুকীয়া সুকীয়া কাৰ্যসূচী গ্ৰহণ কৰি আহিছিল যদিও বৰ্তমানৰ পৰা তেনেধৰণৰ কাৰ্যসূচীসমূহ এই চ'ৰাৰ দ্বাৰাহে সম্পন্ন কৰা হ'ব। ইতিমধ্যে যোৱা ১৪/৫/২০১৯ তাৰিখে অনুষ্ঠিত সভাই এলানি কাৰ্যসূচী গ্ৰহণ কৰি ইয়াক আগবঢ়াই নিয়াৰ প্ৰস্তুতি আৰম্ভ কৰিছে। মহাবিদ্যালয়ৰ অধ্যক্ষক উপদেষ্টা হিছাপে লৈ গঠন হোৱা চ'ৰাৰ আগন্তুক সময়খিনিৰ বাবে সভাপতি আৰু সম্পাদক হিছাপে ড० অঞ্জু ছেত্ৰী আৰু ড० খঞ্জন কুমাৰ দাসক দায়িত্ব অৰ্পণ কৰা হৈছে।

The Assamese, English and Nepali department of Tyagbir Hem Baruah College have recently come together and constituted the **“Tridhara Sahitya Chora”**. These three language departments have been organizing different programmes individually at frequent interval of time in the past years. But with the formation of the forum, all activities like seminars, talks, workshops, publishing works and various other literary programmes related to these departments will be conducted cooperatively. The forum has already taken certain programmes in hand for the near future. At a meeting held on 14-5-2019, the working committee was constituted with Dr. Ajit Hazarika as the Advisor, Dr. Anju Chhetri as the President, Dr. Khanjan Kumar Das as the secretary and all others as its Members.



General Meeting: Department of Assamese, English & Nepali held on 14/05/2019



General Meeting: Department of Assamese, English & Nepalee



